
UNIVERSIDADE DE BRASrUA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ ) Og. /[',5 

O Presidente da Fundação e Rei tor d2. UnJ.veJ'sida 

de de Brasília, no uso de suas atribuições e te!lCO em vista o 

constante no OI-VEG NQ 018/85, 

R E S O L V E 

Designar o Professor LAfRCIO LEONEL LEITE para 

exercer o cargo de Chefe do Departamento de 3iologia Vegetal 

do Instituto de Ciências Biológicas, a partir desta data. 

Brasilia, )5 de de 1985. 

.IJ.L!c( . �� 
LU�f.G-I']ORAES SOUZA CARMO 

Vice-Reitor no exercicio da Reitoria 


